
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 31. janvārī                                 Nr.67 

                (protokols Nr.2, 10.6.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem biedrībai  

„Tehniskais sporta klubs “Smiltene””  

 

   Smiltenes novada dome izskata biedrības „Tehniskais sporta klubs “Smiltene””, reģistrācijas 

Nr.40008029146, juridiskā adrese Blaumaņa iela 31, Smiltene, Smiltenes novads, 2018.gada 23.janvāra 

iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli īpašumiem 

“Autotrase” un “Sporta komplekss”. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros 

paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties 

uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.5.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir biedrībām, kas apsaimnieko Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošos sporta kompleksus, 

50% apmērā no nodokļu summas, atklāti vārdiski balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, 

J.Sīklēns, B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, 

I.Vergina), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrībai „Tehniskais sporta klubs “Smiltene” nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus 50 % apmērā par nekustamā īpašuma „Autotrase”, Smiltenes pagastā zemi, 

par 2018.gadu.  

2. Piešķirt biedrībai „Tehniskais sporta klubs “Smiltene” nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus 50 % apmērā par nekustamā īpašuma „Sporta komplekss”, Smiltenes pagastā 

zemi, par 2018.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   (personiskais paraksts)                                               G.Kukainis 

 

 

 


